
PENDAPATAN DESAPENDAPATAN DESAPENDAPATAN DESA

PENDAPATAN ASLI DESA (PAD)
Rp. 191.800.000,-

DANA TRANSFER
Rp. 2.282.675.065,-

PENDAPATAN LAIN-LAIN
Bunga Bank     Rp. 1.464.532,-

BELANJA
Rp. 2.521.271.149,-

1. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
2. Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
3. Bidang Pembinaan  Kemasyarakatan Desa
4. Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
5. Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan
    Darurat dan Mendesak Desa

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.

1.056.296.589
   981.524.560
     65.050.000
   230.400.000
   188.000.000

2.521.271.149
    - 45.331.557

Jumlah Belanja:
Defisit:

+

RINCIAN BELANJARINCIAN BELANJARINCIAN BELANJA
BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DESA

Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Penghasilan Tetap,
Tunjangan dan Operasional Pemerintah Desa

Sub Bidang Pengelolaan Administrasi Kependudukan
Pencatatan Sipil, Sta�s�k dan Kearsipan

Sub Bidang Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan,
Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

Sub Bidang Sarana dan Prasarana Pemerintah Desa

Sub Bidang Pertanahan

1.1

1.3

1.4

1.2

1.5

1.056.296.589

923.165.000

46.495.000

82.136589

0

4.500.000

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA

Sub Bidang Ketenteraman, Keter�ban Umum dan 
Pelindungan Masyarakat

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.1

3.2

3.3

3.4

65.050.000

34.200.000

20.000.000

10.850.000

0

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, KEADAAN
DARURAT DAN MENDESAK DESA

Sub Bidang Penanggulangan Bencana

Sub Bidang Keadaan Darurat

Sub Bidang Keadaan Mendesak

5.1

5.2

5.3

188.000.000

5.000.000

3.000.000

180.000.000

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan
Anak dan Keluarga

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa

Sub Bidang Koperasi, Usaha Mikro Kecil Menengah (UMKM)

Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal

Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian

Sub Bidang Kelautan dan Perikanan

4.4

4.1

4.2

4.3

4.5

4.6

4.7

230.400.000

35.400.000

175.000.000

20.000.000

0

0

0

0

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang Pendidikan

Sub Bidang Kesehatan

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Sub Bidang Kawasan Pemukiman

Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informa�ka

Sub Bidang energi dan sumber Daya Mineral

Sub Bidang Pariwisata

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

981.524560

326.450.000

202.393.560

330.889.500

86.000.000

14.291.500

21.500.000

42%42%42%39%39%39%

7%7%7%

9%9%9%
3%3%3%

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, KEADAAN
DARURAT DAN MENDESAK DESA

BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DESA

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

BIDANG PEMBINAAN  KEMASYARAKATAN DESA

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA

Rp. 2.475.939.592Rp. 2.475.939.592Rp. 2.475.939.592

INFO GRAFIKINFO GRAFIKINFO GRAFIK

APBDesa JANGRANA
KEC. KESUGIHAN KAB. CILACAP

H. TOWIL AL BAHA, S.H
Kepala Desa Jangrana

TA. 2024TA. 2024TA. 2024

KEPALA DESA & JAJARAN APARATUR DESA

PEMBIAYAAN

Penerimaan Pembiayaan
Pengeluaran Pembiayaan

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

Rp. 50.331.557
Rp.   5.000.000

Rp.                 0

Selisih Pembiayaan Rp. 45.331.557

1

2

3

4

5

baner uk 380x170 cm
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